
Zarządzenie Nr 33/2019 

Starosty Mławskiego 

z dnia  20.05.2019 roku 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 1/2019 Starosty Mławskiego z dnia 07.01.2019r.                 

                  w sprawie zatwierdzenia planu kontroli na 2019 rok.  

 

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze zm.) oraz  10 ust. 1 pkt 1; art. 57 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia                

14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018r., poz. 996 ze zm.) w związku z § 15 ust. 

4 Zarządzenia Nr 17/2010 Starosty Mławskiego z dnia 10.06.2010r. w sprawie określenia 

sposobu prowadzenia kontroli zarządczej w Starostwie Powiatowym w Mławie i jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Mławskiego oraz zasad jej koordynacji (ze zm.), zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1  

 

W zawiązku z czynnościami wynikającymi z bieżącej potrzeby postanawiam w Zarządzeniu 

Nr 1/2019 Starosty Mławskiego z dnia 07.01.2019r. w sprawie zatwierdzenia planu kontroli 

na 2019 rok, wprowadzić następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 2 do Zarządzenia Starosty Mławskiego z dnia 07.01.2019r. w sprawie 

zatwierdzenia planu kontroli na 2019 rok „Plan kontroli powiatowych jednostek 

organizacyjnych na 2019r.”  po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

Lp Zakres przedmiotowy kontroli Nazwa kontrolowanej jednostki Planowy 

termin 

kontroli 

Imię i nazwisko osoby 

kontrolującej/stanowisko 

„5 Sprawdzenie prawidłowości 

działań szkoły/pacówki                     

w zakresie dotyczącym stanu 

zapewnienia bezpieczeństwa na 

terenie szkoły/placówki i w 

obiektach należących do 

szkoły/placówki 

Zespół Szkół Nr 1 w Mławie 
Zespół Szkół Ne 2 w Mławie 
Zespół Szkół Nr 3 w Mławie 
Zespół Szkół Nr 4 w Mławie 

Liceum Ogólnokształcące w Mławie 
Specjalny Ośrodek Szkolno – 

Wychowawczy w Mławie 
Bursa Szkolna w Mławie 

maj/czerwiec Bożena Tomkiel Dyrektor 

Wydziału Edukacji i 

Zdrowia; 
Maria Staniszewska 

Podinspektor w Wydziale 

Edukacji i Zdrowia; 
Robert Klimowski Starszy 

Inspektor ds. BHP 
Aspirant Sztabowy 

 Piotr Pstrągowski 

Kierownik Rewiru 

Dzielnicowych„ 

 

 

 

 



 

§ 2 

 

Odpowiedzialnym za wykonanie Zarządzenia jest Pani Bożena Tomkiel Dyrektor Wydziału 

Edukacji i Zdrowia. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

                                                                                

 

 

                                                                          STAROSTA MŁAWSKI 

 

 

                                                                           JERZY RAKOWSKI  

 


